
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата 
Северо-Казахстанской области

Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 7 февраля 2020 года № 24. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 12 февраля 
2020 года № 5999
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата 
Северо-Казахстанской области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства акимата Северо-Казахстанской области" в 
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Республиканском 
государственном учреждении "Департамент юстиции Северо-Казахстанской области 
Министерства юстиции Республики Казахстан";
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
Северо-Казахстанской области после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким 
Северо-Казахстанской области К. Аксакалов

 
Приложение к постановлению акимата 

Северо-Казахстанской области от 7 февраля 
2020 года № 24

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата 
Северо-Казахстанской области

      1.  акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении Постановление
регламента государственной услуги "Постановка на учет и очередность, а также 
принятие местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища 
гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или 
жилище, арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде



" от 12 июля 2018 года № 193 (опубликовано 14 августа 2018 года в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 4874).
      2.  акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении Постановление
регламента государственной услуги "Приватизация жилищ из государственного 
жилищного фонда" от 12 июля 2018 года № 194 (опубликовано 14 августа 2018 года в 
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 4870).
      3.  акимата Северо-Казахстанской области Об утверждении Постановление
регламента государственной услуги "Выдача паспорта готовности 
энергопроизводящим и энергопередающим организациям к работе в осенне-зимний 
период" от 12 октября 2018 года № 295 (опубликовано 5 ноября 2018 года в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 4966).
      4.  акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении Постановление
регламента государственной услуги "Представление справки гражданам, единственное 
жилище которых признано аварийным" от 22 мая 2019 года № 144 (опубликовано 4 
июня 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде, зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 5418).
      5.  акимата Северо-Казахстанской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Северо-Казахстанской области от 12 октября 2018 года № 295 "
Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача паспорта готовности 
энергопроизводящим и энергопередающим организациям к работе в осенне-зимний 
период" от 25 июля 2019 года № 204 (опубликовано 2 августа 2019 года в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде, зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 5488).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


